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Peel Mission - KOJI WHITE
TONIC - 150 ml
Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479385322

Opis produktu
Stanowi integralną część rozjaśniającej procedury dedykowanej skórze z przebarwieniami. Zawiera kwas kojowy, który wiedzie
prym w recepturze produktu. Składnik ten to jeden z najefektywniejszych substancji o właściwościach rozjaśniających o
udowodnionym klinicznie działaniu. W połączeniu z arbutyną tworzą skuteczne antidotum na istniejące przebarwienia i
zapobiegają powstawaniu nowych. Dodatek niacynamidu stymuluje produkcję ceramidów oraz prekursorów składników
odpowiedzialnych za utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry, dzięki czemu widocznie poprawia barierę lipidową
naskórka. Odświeża, łagodzi podrażnienia oraz przywraca skórze odpowiedni odczyn pH, jednocześnie ją rozświetlając.
Poj. 150 ml 

STOSOWANIE: Nanieść na płatek kosmetyczny niewielką ilość toniku i delikatnie rozprowadzić na oczyszczonej skórze
twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i wieczorem.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS KOJOWY - pozyskiwany z grzybów z gatunku Aspergillus, które rosną w Japonii. Uznawany za jedną z
najskuteczniejszych substancji o właściwościach depigmentacyjnych. Hamuje aktywność oraz syntezę tyrozynazy.
Obok własności rozjaśniających przebarwienia, wykazuje także działanie antybakteryjne oraz zapobiega powstawaniu
wolnych rodników. Jest zbliżony pod względem właściwości chemicznych do hydrochinonu. 
AZELOGLICYNA - to pochodna kwasu azelainowego, która powstała przez połączenie cząsteczki kwasu azelainowego
z aminokwasem glicyną. Wykazuje działanie rozjaśniające, przeciwzapalne, sebostatyczne, bakteriostatyczne,
nawilżające i uelastyczniające.
ARBUTYNA - jest głównym składnikiem aktywnym zawartym w Mącznicy lekarskiej (Arctostaphylos uva ursi), działa
rozjaśniająco na skórę poprzez inhibicję enzymu tyrozynazy melanosomów. Pod względem chemicznym jest to
glukozyd hydrochinonu.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów). Ceniony prekursora koenzymów biorących udział w
przemianach energetycznych komórki oraz syntezie ważnych dla funkcjonowania skóry składników budulcowych.
UBICHINON - zwany koenzymem Q10, chroni mitochondria przed wolnymi rodnikami. Dzięki swoim silnym
właściwościom antyoksydacyjnym, ma znaczący wpływ na hamowanie procesu starzenia się skóry. Ma również wpływ
na wzrost aktywności kolagenazy. W efekcie wywołuje to zmniejszenie miejscowego występowania zmarszczek.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
WITAMINA C – jako silny przeciwutleniacz chroni przed działaniem czynników powodujących stres oksydacyjny.
Uczestniczy w syntezie elastyny i kolagenu, zwiększając gęstość skóry właściwej i poprawiając jej elastyczność.
Wzmacnia odporność skóry, która ulega zmniejszeniu pod wpływem promieniowania słonecznego UVB.
WITAMINA E -  składnik o działaniu antyoksydacyjnym. Wzmacnia barierę naskórkową, hamuje TEWL, co ma
bezpośredni wpływ na poprawę nawilżenia skóry. Hamuje utlenianie lipidów - zapobiega dzięki temu przedwczesnemu
pojawianiu się oznak starzenia.
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